

adresa: ul. 30.9.
 Jednota Galanta, spotrebne druzstvo
 Revolucna stvrt 953
 924 14 Galanta
 Stredisko: VOZOKANY

ICO : 00168840
 IC DPH : SK2020372343
 DIC : 2020372343
 Banka : CSOB a.s.
 Ucet : 326906873 /7500
 BIC : CEKOSKBX
 IBAN : SK1975000000000326906873
 Konst.symbol : 0008
 Var.symbol : 2011714
 Objednavka :

Odberatel:
 Skolska jedalen pri MS, ul. Simonova 297
 Simonova ul. 297
 925 05 V o z o k a n y

Datum vystavenia: 30.09.14
 Datum dodania : 30.09.14
 Datum splatnosti: 14.10.14
 Forma uhrady : Prevodom
 Dodavatel zapisany v:
 Obchodny register Okresneho sudu Trnava, odd. Dr., vložka c. 6/T

Ucet odberatela : 35 13331-132 /0200
 Odberatelske ICO :
 Odberatelske IC DPH:
 Odberatelske DIC :
 Odberatelske BIC :
 Odberatelske IBAN :

Opisenie dodavky	Mnozstvo	Cena	Cena celkom	Cena	Cena celkom
	M.j.	bez DPH/Mj	bez DPH	s DPH/Mj	s DPH

Fakturujeme Vam dodavku tovaru
 za obdobie:
 Dod list c.: 8570 Datum:30.09.14
 Tovar s DPH 20.00%

1.000	71.3700	71.3700	85.65	85.65 B
-------	---------	---------	-------	---------

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Cena s DPH
B: 20.00%	71.37	14.28	85.65

85.65

konverzny kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK
 info. prepočet: 2580.29 SKK

K uhrade: 85.65 EUR
 Slovom: Osemdesiatpat 65/100 EUR

Vystavil: Sklad



Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény
 Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény

Handwritten signature

COOP_Jednota_Galanta_PJ117

Dodaci list c.: 8570
Datum: 30.09.14

Strana: 2014100358
Doklad: 30092014

Pohyb: Vydať - Na fakturu

Doklad: 30092014

Cislo faktury : 0

Vyberatel: Školská jedáleň pri MS, ul. Sim

Dodavateľ: VOZOKANY

Simonova ul. 297

Revolučna stvrt 953

925 05 V o z o ka n y

924 14 Galanta

Splatnosť: 14.10.2014
VO: 000201174

Cislo	PLU	Nazov tovaru	Mnozstvo M.j	PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient. PC sDPH	DPH	Klad	Objedn. Dat.	Spot.
1	8586013030095	Chlieb psen. bal. kraja	10.000 kg	1.2417	12.4170	1.4900	20.00	03.10.14	
2	204033	Kapusta biela nova	5.340 kg	0.3417	1.8247	0.4100	20.00		
3	8588000295807	Coop hrach poleny 500	2.000 kg	0.4583	0.9166	0.5500	20.00		
4	8586006395101	Coop tarhona 400 g	10.000 kg	0.4083	4.0830	0.4900	20.00		
5	8586010421070	Coop gulocky kakanve 15	3.000 kg	0.5000	1.5000	0.6000	20.00		
6	8594001247509	Tvaroh makky 250g	1.000 kg	0.7833	0.7833	0.9400	20.00		
7	205097	Salama sunkova	2.270 kg	3.1667	7.1884	3.8000	20.00		
8	8588004781306	Zemiaky konz. skore ador	5.000 kg	0.8750	4.3750	1.0500	20.00		
9	8585002500601	Coop smotana kysla 14%	2.000 kg	0.3750	0.7500	0.4500	20.00		
10	8585002500588	Coop smotana na slah. 3	2.000 l	0.5417	1.0834	0.6500	20.00		
11	8584126850517	Vianocka coop s hrnz. 3	3.000 kg	0.9167	2.7501	1.1000	20.00		
12	8586011416594	Semienka sezamove 30g	2.000 kg	0.4917	0.9834	0.5900	20.00		
13	8586011414781	Coop korenie na ryby 25	1.000 kg	0.2417	0.2417	0.2900	20.00		
14	8586013030064	Struhanka 500g	1.000 kg	0.6250	0.6250	0.7500	20.00	29.12.14	
15	8586000530454	Coop krupica detska 50	1.000 kg	0.4083	0.4083	0.4900	20.00		
16	8594035773111	Drozdie vivo 42g	3.000 kg	0.1333	0.3999	0.1600	20.00		
17	85800717	Zmes ovocna otma 250 g	5.000 kg	0.7750	3.8750	0.9300	20.00		
18	8588000669745	Coop bryndza 125 g	1.000 kg	0.9083	0.9083	1.0900	20.00		
19	8764	Rozok 40g	20.000 kg	0.0500	1.0000	0.0600	20.00		
20	8586009021182	Coop vlocky ovsene 400	1.000 kg	0.4333	0.4333	0.5200	20.00		
21	9001880919728	Sol solivarska var. jod.	2.000 kg	0.1917	0.3834	0.2300	20.00		
22	291251	Syr gouda tehla 45%	0.480 kg	6.2917	3.0200	7.5500	20.00		
23	8588002169144	Coop vajcia slepacie m	1.000 ks	2.3250	2.3250	2.7900	20.00		
24	8588004263277	Coop maslo tradicne 250	8.000 kg	1.4333	11.4664	1.7200	20.00		
25	4820078571433	Coop olej slnecnicovy 2	2.000 l	2.4917	4.9834	2.9900	20.00		
26	5901086001019	Caj teekanne wof c. rib	2.000 kg	1.3250	2.6500	1.5900	20.00		

Spolu kusy: 96.090 Spolu bez DPH: 71.38 Orient. cena s DPH: 85.65
Hruba hmotnost: 75.486

Vyhotovil Sklad
Dna: 30.09.14

Vydal:

Prijal:



Školská jedáleň
Školská 35
925 05 Vozokany - Vezekény

[Handwritten signature]